北京交通运输

准予备案通知书

京交【x】(运)驾普培备(2024)备第J0000027号

申请人：xxxxxxxxxxxx公司

你单位于2024年8月15日提出的机动车驾驶员培训经营备案(普

通机动车驾驶员培训经营备案)申请。经审查，你的申请，符合

规定，依据《中华人民共和国行政许可法》第三十七条，现予以

备案。

备案内容：

1.备案编号：xxxxxxx

2.一级普通机动车驾驶员培训经营
培训车型 数量

小型客车
小型汽车 C1 XX（辆）和小型自动挡汽车C

XX（辆）

3.经营地址：xxxxxxx

4.训练地址：xxxxxx

北京市xxxxxxx交通(盖章)

2 0 2 4 年 8 月 1 5 日

联系人：  xxx       联系方式：  xxxxxxxxxx